
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

Edital N.º 045/2021-CPV, publicado em 08 de setembro de 2021.

Edital Nº 045/2021-CPV Boa Vista – RR, 08 de setembro de 2021.

O Presidente da Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de Roraima,
no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital N.º 010/2021-CPV, de 10 de março de
2021, resolve:

Art. 1° Tornar público o resultado dos recurso ao gabarito preliminar da prova objetiva do
Processo Seletivo Específico Indígena – PSEI 2021:

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) QUESTÃO RESULTADO

295111 AISHA ARAÚJO REBOUÇAS 9
DEFERIDO.
ALTERADO O
GABARITO.

295775 CARINA CAMPOS DE SOUZA 9
DEFERIDO.
ALTERADO O
GABARITO.

295098 DANYELLE GARCIA GOMES 9
DEFERIDO.
ALTERADO O
GABARITO.

296565 JOSE DANIEL DE PAULA FILHO 1 INDEFERIDO

296565 JOSE DANIEL DE PAULA FILHO 9
DEFERIDO.
ALTERADO O
GABARITO.

296565 JOSE DANIEL DE PAULA FILHO 33 INDEFERIDO
295200

LUCAS DIOGO SANTOS PORTELLA 9
DEFERIDO.
ALTERADO O
GABARITO.

295295 LUCIANA FIDELIS DE SOUSA 9
DEFERIDO.
ALTERADO O
GABARITO.

295242 MIDIEL SAAMA CONCEIÇÃO DA
SILVA

9
DEFERIDO.
ALTERADO O
GABARITO.

296110 MARCIO SILVA FEITOSA 9
DEFERIDO.
ALTERADO O
GABARITO.

295367
MONALISA LORRANNY GOMES

BRUM 31 INDEFERIDO

296068 REINALDO DA SILVA OLIVEIRA 9
DEFERIDO.
ALTERADO O
GABARITO.



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

Edital N.º 045/2021-CPV, publicado em 08 de setembro de 2021.

295632 RENATA BRECKENFELD
SALUSTIANO BARROS

9
DEFERIDO.
ALTERADO O
GABARITO.

295121 VANESSA LAURENTINO CUSTÓDIO 9
DEFERIDO.
ALTERADO O
GABARITO.

Art. 2° Divulgar o Gabarito Oficial da Prova Objetiva do PSEI 2021 da UFRR, conforme
quadro abaixo:

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11

E C D A C E B B E A C

12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

E C B B A B D C B D A

23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33

C E B D A C E A B B C

34 35 36 37

C D A E

Antonio Aparecido Giocondi
Presidente da CPV


